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دستورالعمل برگزاری امتحانات شهریور 
مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش »دستورالعمل 
برگزاری امتحانات شهریور ۱۴۰۰« را با تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی« 
به استانها، ابلاغ کرد.به گزارش ایسنا، در بخش‌هایی از این دستورالعمل آمده 
است: زمان برگزاری آزمون برای دانش آموزان ابتدایی دارای »سطح عملکرد 
نیاز به آموزش و تلاش بیشتر«، از ۶ تا ۱۵ شهریور ماه بوده و ارزشیابی از 
دانش آموزان دوره اول ابتدایی شامل دروس »فارسی« و »ریاضی« و دوره دوم 
ابتدایی شامل دروس »فارسی«، »ریاضی« و »علوم« است.این دستور می‌افزاید: 
ارزشیابی در پایه‌های اول، دوم و ششم دوره ابتدایی به صورت عملکردی و 
در پایه‌های سوم، چهارم و پنجم دوره ابتدایی به تشخیص معلم و تأیید مدیر 
مدرسه، بر اساس محتوای پوشه کار، انجام خواهد شد.همچنین فرآیند آموزش 
و ارزشیابی دروس علمی‌و کارگاهی هنرستان‌های فنی و حرفه ای و کاردانش، 
با رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی، با اولویت پایه دوازدهم، انجام می‌شود.بر 
اساس این دستور العمل، ارزشیابی دروس داخلی پایه دوازدهم و دروس افتاده 
 سنوات قبل برای دانش آموزان پایه‌های یازدهم و دوازدهم، به شیوه حضوری

 انجام می‌شود.

ارسال محموله جدید واکسن به ایران 
از طریق کووکس؛ به‌زودی

نماینده سازمان بهداشت جهانی در کشورمان از ارسال محموله جدید واکسن 
کرونا از طریق ساز و کار کووکس به ایران در آینده ای نزدیک، خبر داد.به 
گزارش ایسنا، دکتر جعفر حسین، با بیان اینکه ایران تمام هزینه سهم کووکس 
را پرداخت کرده است، ضمن اشاره به نیاز تمام کشورها به واکسن و علل تاخیر 
در تحویل واکسن‌ها از سوی سازوکار کووکس به کشورمان، گفت: امیدواریم در 
سایر مذاکراتی که انجام می‌شود بتوانیم به زودی از کشورهای دیگر واکسن‌های 
اهدایی دیگر داشته باشیم، به عنوان مثال قرار است واکسن‌هایی از کره داشته 
باشیم و همینطور خریداری از کشورهای ثالث خواهیم داشت.وی افزود: کووکس 
هم به زودی محوله‌های جدیدی به ایران ارسال خواهد کرد.بنا بر اعلام کانال 
خبری وبدا، وی گفت: جمهوری اسامی‌ایران در داخل کشور در حال تولید 
چندین واکسن است که ۲ عدد از آنها به مرحله استفاده رسیده است و ما به 
عنوان سازمان جهانی بهداشت به همراه وزارت بهداشت در صدد هستیم مدارک 
و مستندات این واکسن‌ها برای گرفتن مجوز مصرف اضطراری از سازمان بهداشت 

جهانی تکمیل شود.

مابه‌التفاوت »فوق‌العاده ویژه معلمان«
 پرداخت می‌شود

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش 
گفت: اخبار منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی، در خصوص »ابهامات پرداخت 
حقوق مردادماه فرهنگیان« گمانه زنی و فاقد اعتبار است.به گزارش ایسنا، ناصر 
سلیمانزاده؛ در خصوص اخبار منتشر شده نادرست، در ارتباط با پرداخت حقوق 
مردادماه فرهنگیان، اظهار کرد: اخبار منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی و 
رسانه‌های غیر رسمی، گمانه زنی‌هایی بیش نبوده و فاقد اعتبار و وجاهت قانونی 
است.وی تصریح کرد: تنها مرجع اطلاع رسانی مورد تأیید اخبار وزارت آموزش 
و پرورش، پورتال رسمی‌وزارت آموزش و پرورش به آدرس medu.ir است.

سلیمانزاده در خصوص خبر ایجاد محدودیت دیوان محاسبات کشور برای اجرای 
احکام فوق العاده ویژه، تصریح کرد: پیام‌های ارسالی تحت عناوین مختلف، مورد 
تأیید نبوده و هیچ محدودیت و ممانعتی از سوی مراجع نظارتی و دیوان محاسبات 
کشور درباره اعمال فوق العاده ویژه معلمان وجود نداشته است.به گزارش مرکز 
اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش و پرورش، وی افزود: پیگیری‌های لازم 
به منظور رفع ابهامات اجرای احکام جدید در حال انجام است و به محض حصول 
نتیجه در اسرع وقت از طریق مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش و 
پرورش، اطلاع رسانی و پس از رفع ابهامات، مابه التفاوت حقوق همکاران محاسبه 

و به حساب آن‌ها واریز خواهد شد.

مناسب سازی پایانه‌ها و ایستگاه‌های مترو 
در منطقه 19 

شهردار منطقه 19 از مناسب سازی پایانه‌ها و ورودی‌های ایستگاه‌های مترو 
محدوده این منطقه به منظور رفاه حال و سهولت دسترسی افراد معلول خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه 19، علی توکلی مناسب سازی معابر 
و فضاهای شهری را از اقدامات اولویت¬¬دار شهرداری این منطقه در راستای 
دسترسی همگانی به امکانات شهری اعلام کرد و افزود: در همین راستا عملیات 
اجرایی مناسب سازی ایستگاه مترو عبدل آباد و پایانه اتوبوسرانی بهشت آغاز 
شده و در مرحله ایجاد رمپ ورودی است.به گفته او پیش از این نیز ایستگاه مترو 
آزادگان ضمن بهسازی،  در قالب اجرای اقداماتی همچون احداث دو پارکینگ 
ویژه معلولین و نصب تابلو، مناسب سازی محوطه اطراف و رفع اختلاف سطح‌ها 
در محل اتصال پیاده رو به سواره رو و نیز ایجاد سه رمپ ورودی برای سهولت 
دسترسی از پیاده رو به محوطه مترو و تجهیز به میله‌های دستگرد مناسب سازی 

شد.

اخبار کوتاه

معاون کل وزارت بهداشت با اشاره به تاثیر واکسیناسیون 
بر کاهش تعداد فوتی‌های کرونا، تاکید کرد: البته در نوع 
دلتای ویروس باید پوشش واکسیناسیون را به ۹۰ درصد 
برسانیم.به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی، درباره آخرین 
روند واکسیناسیون، گفت: واکسیناسیون به خوبی پیش 
خواهد رفت، اما در دو سه هفته آینده میزان واکسیناسیون 
آن گونه نیست که پوشش وسیعی بدهد؛ به همین علت 
مقامات مسئول مکررا اعلام کردند با واکسن‌های خارجی و 
داخلی باید واکسیناسیون را سرعت دهیم.وی افزود: از زمانی 
که ویروس دلتا وارد کشور شده، سرعت واکسیناسیون هم 
افزایش داشته است و اگر بخواهیم اثرات واکسیناسیون را 
مقایسه کنیم، باید فکر کنیم که اگر واکسیناسیون انجام 
نمی‌شد، تعداد فوتی‌ها چقدر می‌شد؟ الان خوشبختانه با 
توجه به اینکه در سن بالای ۶۰ سال به پوشش بالای ۸۵ 
درصد رسیدیم و در رده سنی ۶۵ تا ۷۰ سال به پوشش ۹۶ 
درصدی رسیدیم و میزان مرگ و میرمان در افراد بالای ۶۰ 
سال به میزان قابل توجهی کاهش یافته است ولی متاسفانه 
در گروه سنی پایین‌تر هنوز کاهش قابل توجهی نداشتیم و 
در گروه پزشکی و پرستاری هم که واکسیناسیون کامل است، 
اثرات کاهش مرگ و میر را می‌بینیم.حریرچی که در یک 
برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، تاکید کرد: انگلیس، رژیم 
اشغالگر قدس و ایتالیا که بالاترین پوشش واکسیناسیون را 
دارند در چند هفته اخیر با ورود ویروس دلتا، مرگ و میر 

هفتگی‌شان ۴۰ الی ۵۰ درصد افزایش داشته است. آمریکا 
نیز نیز نسبت یه یک ماه گذشته افزایش ۴ برابری مرگ را 
دارد و روز گذشته آمار مرگ و میر شان به حدود ۱۳۵۰ فوت 
رسیده است. پس ما که هنوز نزدیک ۲۸ دُز واکسن به ازای 
هر ۱۰۰ نفر تزریق کرده‌ایم و حدود ۷.۵ درصد جمعیت ۲ 
دُز واکسن دریافت کردند هنوز برای پوشش واکسیناسیون 
راه قابل توجهی در پیش داریم.وی در پایان خاطرنشان کرد: 

اگر پیش‌تر برای نوع ووهان ویروس یا سایر جهش‌ها پوشش 
۷۰ درصدی مدنظر بود، برای نوع دلتا پوشش ۹۰ درصدی 

مدنظر است.
۶۶۵ فوتی جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، متاسفانه در یک شبانه روز 
۶۶۵ بیمار کووید۱۹ در کشور جان خود را به دلیل این 
بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز 

روابط عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز سوم 
شهریور، ۱۷ میلیون و ۵۷۳ هزار و ۷۸۵ نفر دُز اول واکسن 
کرونا و ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار و ۸۳۴ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۲۴ 
میلیون و ۴۷۴ هزار و ۶۱۹ دُز رسید.افراد واجد شرایط برای 
تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام 
کنند.در یک شبانه روز با تزریق ۷۶۴۱۸۵ دُز واکسن کرونا 
در کشور، رکورد واکسیناسیون روزانه دوباره شکسته شد. از 
روز دوم  تا روز سوم شهریور ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۳۹ هزار و ۹۸۳ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۴ هزار و ۸۷۱ نفر از 
آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴ 
میلیون و ۷۹۶ هزار و ۳۷۷ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت، ۶۶۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۰۴ هزار و ۲۲ نفر 
رسید.خوشبختانه تا روز سوم شهریور، ۴ میلیون ۲۰ هزار و 
۸۴۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند.۷ هزار و ۷۵۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار 
دارند.تا روز سوم شهریور، ۲۸ میلیون و ۲۱۳ هزار و ۲۲۹ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در 
حال حاضر ۳۵۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۵۹ شهر در 

وضعیت نارنجی، ۳۰ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

معاون کل وزارت بهداشت تاکید کرد

لزوم پوشش ۹۰ درصدی واکسیناسیون در برابر دلتا کرونا

کاهش ۲۷ درصدی زاد و ولد در چهار سال اخیر

جدیدترین خبرها از منع تردد در جاده‌ها
 سفر همچنان ممنوع

پاسخ یک متخصص به اخبار شیوع قارچ سیاه در مبتلایان کرونا:

کرونا علت بروز قارچ سیاه نیست

بر اساس آمار منتشره از سوی مرکز آمار 
ایران، تعداد ولادت‌های ثبت شده در کشور طی 
سال ۹۹ در قیاس با همین آمار در سال ۹۵ با 

کاهش ۲۷ درصدی مواجه بوده است.
به گزارش ایسنا، مطابق با آمار منتشره از 
سوی مرکز آمار ایران مجموع تعداد ولادت‌های 
ثبت شده در بهار، تابستان، پاییز و زمستان ۹۹ 
بیانگر تولد یک میلیون و ۱۱۴ هزار و ۱۵۵ 
نوزاد طی سال گذشته است. آمار ولادت‌های 

ثبت شده طی سال گذشته در قیاس با همین 
آمار در سال ۹۸ )تعداد یک میلیون و ۱۹۶ هزار 
و ۱۳۲ ولادت( نشان از کاهش ۶.۸ درصدی زاد 
و ولد در سال ۹۹ دارد. بیش از نیمی‌از متولدان 
سال ۹۹ را پسران تشکیل می‌دهند. در واقع 
تعداد ولادت‌های ثبت شده برای پسران طی 

سال گذشته ۵۷۵ هزار و ۱۹۳ مورد و تعداد 
ولادت‌های ثبت شده برای دختران در همان 
سال، ۵۳۸ هزار و ۹۶۲ مورد بوده است و لذا 
۵۱.۶ درصد از تعداد کل متولدان سال گذشته 
پسر هستند.به طور کلی آنچه از آمارها بر 
می‌آید، زاد و ولد در کشور در سال ۹۶ با کاهش 

۲.۶ درصدی، در سال ۹۷ با کاهش ۸ درصدی، 
در سال ۹۸ با کاهش ۱۲ درصدی و در سال 
۹۹ با کاهش ۶.۸ درصدی در قیاس با همین 
آمار در سال پیشین خود مواجه بوده است. 
میزان کاهش آمار ولادت‌های ثبت شده طی 
سال ۹۹ در قیاس با چهار سال قبل یعنی سال 

۹۵ نیز ۲۷ درصد است.به گزارش ایسنا، موارد 
یاد شده مطابق با مجموع آمار فصل‌های بهار، 
تابستان، پاییز و زمستان ۹۹ مرکز آمار ایران 
استخراج شده و این در حالی است که هنوز آمار 
سالیانه )سال ۹۹( منتشر نشده و امکان اختلاف 
در مجموع آمار‌های فصلی با آمار سالیانه به 
دلیل اختلاف در تاریخ گزارش‌گیری و بعضا 
 افزایش آماری که اکنون منتشر شده است،

 وجود دارد.

با نزدیک شدن به تعطیلات پایان هفته ممکن است برخی 
از شهروندان تصور کنند که محدودیت‌های جاده‌ای تردد لغو 
شده باشد و از این رو قصد سفر داشته باشند، موضوعی که 
رییس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با 
یادآوری ادامه ممنوعیت‌های تردد تاکید کرده که اجرای طرح 
منع تردد سراسری دستکم تا پایان ساعت ۲۴ روز جمعه به 
قوت خود ادامه دارد.سرهنگ احمد شیرانی در گفت و گو 
با ایسنا، درباره وضعیت اجرای طرح منع تردد سراسری در 
جاده‌های کشور از حدود دو هفته پیش آغاز شده بود، گفت: 
اجرای این طرح بنا بر تصمیم ستادملی مقابله با کرونا همچنان 

و دستکم تا پایان ساعت ۲۴ روز جمعه هفته جاری ادامه 
خواهد داشت و پس از آن نیز هر تصمیمی‌که از سوی ستادملی 
مقابله با کرونا اتخاذ شود، اجرا می‌شود.  وی با تاکید بر اینکه 
اجرای طرح منع تردد سراسری همچنان و با قوت ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: همانند روز اول اجرای طرح، طرح منع تردد 
بین استانی در حال اجراست و ماموران پلیس با حضور در 

ورودی و خروجی‌های بین استانی از تردد خودروها جلوگیری 
کرده و آنان را مبدا باز می‌گرداند.  رییس مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا  ادامه داد: خودروهای متخلف 
نیز بسته به وضعیت آن استان یک میلیون یا ۵۰۰ هزارتومان 
جریمه می‌شوند.  شیرانی درباره اینکه آیا پس از ساعت ۲۴ 
روز جمعه منع تردد لغو شده و تردد خودروها عادی می‌شود 

یا خیر به ایسنا گفت: در این مورد در جلسه ستادملی مقابله 
با کرونا تصمیم گیری می‌شود و هر تصمیمی‌که گرفته و به 
پلیس ابلاغ شود، اجرا خواهد شد. اما اگر تصمیم جدیدی هم 
گرفته نشود، مطابق مصوبه قبلی و بر اساس وضعیت رنگ 
بندی کرونایی شهرها محدودیت‌های ترافیکی اجرا می‌شود. در 
نتیجه اینطور نیست که محدودیت‌های سفر برداشته شود.  به 
گفته وی، اجرای طرح منع تردد شبانه نیز همچنان در تمام 
شهرهای کشور اجرا می‌شود و خودروهای فاقد مجوز از ساعات 
۲۲ تا ۳ بامداد اجازه تردد در سطح شهر را ندارند و در صورت 

تردد ۲۰۰ هزار تومان جریمه خواهند شد. 

یک اپیدمیولوژیست با اشاره به چرایی 
افزایش موارد بروز بیماری قارچ سیاه، گفت: 
علت بیماری قارچ سیاه، کووید ۱۹ نیست، 
بلکه علت بروز آن ضعف سیستم ایمنی است 
و همیشه هم به صورت تک‌گیر وجود داشته 
است.دکتر مسعود یونسیان در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره عفونت قارچ سیاه که اخیرا گفته شده در 
بیماران مبتلا به کووید ۱۹ شیوع پیدا کرده 
و داروی هم آن در کشور کمیاب است، گفت: 
بیماری قارچ سیاه همانطور که از نامش مشخص 
است، یک بیماری قارچی است و در افرادی که 
ضعف سیستم ایمنی دارند، ایجاد می‌شود؛ به 
عنوان مثال افرادی که دیابت یا بیماری‌های 
سرطانی دارند و داروهای تضعیف‌کننده سیستم 

ایمنی استفاده می‌کنند.
وی افزود: همچنین این عفونت در برخی 
مبتلایان به کرونا دیده می‌شود؛ چراکه ما در 
مراحل پیشرفته بیماری کرونا دارویی به نام 
کورتیکو استروئید یا همان کورتون برای بیمار 
تجویز می‌کنیم. در مراحل پیشرفته بیماری 
سیستم ایمنی بدن بر علیه خود بدن شروع 

به فعالیت کرده و نقش مخربی پیدا می‌کند. 
بر همین اساس این مرحله را اصطلاحا مرحله 
سایتوکاین‌ها  می‌گویند.  سایتوکاین‌ها  طوفان 
موادی هستند که از سلول‌های ایمنی ترشح 
می‌شوند و خاصیت ایمنی دارند، اما زمانیکه 
در درصدی از موارد سیستم ایمنی علیه خود 
بدن اقدام می‌کند، این سایتوکاین‌ها به شدت 
ترشح شده و در اینجا سعی می‌کنند با کورتون 
سیستم ایمنی را موقتا سرکوب کنند تا بیماری 

از فاز حاد خارج شود.
یونسیان تاکید کرد: بنابراین علت بیماری 
قارچ سیاه، کووید ۱۹ نیست، بلکه علت بروز 
آن ضعف سیستم ایمنی است و همیشه هم به 
صورت تک‌گیر وجود داشته است. باید توجه 
کرد که قارچ سیاه، بیماری واگیردار نیست، 
عامل آن در محیط وجود دارد و وارد بدن ما 

هم می‌شود، منتها کسانیکه سیستم ایمنی‌شان 
مشکلی نداشته باشد، این عامل برایشان 
بیماری‌زا نیست. بنابراین ربط این بیماری 
به کرونا به مصرف داروی کورتیکو استروئید 
بازمی‌گردد.وی افزود: به هر حال مصرف داروی 
کورتیکو استروئید مانند هر داروی دیگر یکسری 
فواید و یکسری عوارض دارد و طبیعتا تعداد 
افرادی که با این دارو سلامتی‌شان حفظ شده 
و جلو مرگ‌شان گرفته می‌شود، به مراتب بیش 
از تعداد افرادی است که این عارضه در آنها رخ 
می‌دهد و ما نباید به دلیل رخ دادن تک گیر این 
عارضه، افراد نیازمند به کورتون را از این دارو 
محروم کنیم.یونسیان گفت: از طرفی کورتیکو 
استروئید خارج از سیستم تجویز پزشک 
استفاده نمی‌شود و طبیعی است که پزشکان 
متخصص این دارو را با سنگین و سبک کردن 

شرایط، برای افرادی تزریق می‌کنند که برایشان 
ضرورت دارد. اتفاقا اگر این دارو در مراحل اولیه 
تجویز شود، اثر منفی خواهد داشت. زیرا هنوز 
نیاز داریم که سیستم ایمنی بدن قوی باشد 
تا بتواند با ویروس مقابله کند، اما در مراحل 
پیشرفته چاره‌ای نیست و باید از آن استفاده 
کرد. به هر حال در شرایط تصمیم‌گیری بین 
خوب و بد، کار ساده است، اما تصمیم‌گیری 
بین بد و بدتر مهم است. تعداد افرادی که به 
دلیل پیشرفته شدن کرونا فوت می‌کنند، به 
مراتب بیش از افرادی است که ممکن است 
دچار عارضه قارچ سیاه شوند. به شرطی که 
 دارو به صورت حساب شده و با نظر پزشک

 تجویز شود.
وی گفت: علت اینکه این بیماری در حال 
حاضر بیشتر دیده می‌شود، این است که تعداد 

افرادی که به کووید مبتلا می‌شوند، ده‌ها هزار 
نفر است و هزاران نفر ممکن است به فرم‌های 
شدید بیماری مبتلا شوند و در نتیجه میزان 
تجویز این داروهای تضعیف کننده سیستم 
ایمنی افزایش یافته و وقتی تعداد افرادی که 
این دارو را دریافت می‌کنند، افزایش یابد، 
تعداد افرادی که عوارضش را تجربه می‌کنند 
هم بیشتر می‌شود. البته نسبت آن خیلی عدد 
بزرگی نیست.یونسیان گفت: نمی‌توان گفت که 
خود ابتلا به کووید، راسا منجر به این بیماری 
می‌شود، بلکه تجویز داروهایی که برای درمان 
کووید پیشرفته می‌دهیم و سیستم ایمنی را 
تضعیف می‌کنند، منجر به این موضوع می‌شوند. 
اگر دارویی داشته باشیم که بسیار بر روی 
کووید موثر باشد و عارضه ای هم نداشته باشد، 
باید آن را تجویز کنیم، اما اکثریت داروهایی 
که تاکنون بر روی آن‌ها کارآزمایی بالینی انجام 
شده، یا بی اثر بودند یا اثرات جزئی داشتند. در 
عین حال به طور کلی اگر قرار باشد دارویی 
تاثیر داشته باشد، حتما در برخی افراد عارضه 

هم خواهد داشت.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از واکسینه شدن 690 
هزار تهرانی در 28 پایگاه مدیریت بحران خبر داد و گفت: از تاریخ 23 مرداد تاکنون 
واکسیناسیون 6 هزار نفر کارکنان شهرداری تهران در پایگاه بعثت توسط شرکت 

شهر سالم در کنار سایر مردم انجام شده است.
 به گزارش روابط عمومی‌سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، 
رضا کرمی‌محمدی با اشاره به در اختیار قرار دادن 28 پایگاه مدیریت بحران 
برای انجام واکسیناسیون کرونا در تهران خاطرنشان کرد: درمجموع در این ۲۸ 
پایگاه تاکنون ۶9۰ هزار نفر واکسینه شده‌اند.او با اشاره به این که از ابتدای سال 
جاری 4 پایگاه اشراق، والفجر، بعثت و شهرک استقلال در 4 نقطه پایتخت برای 
انجام فاز سوم کار آزمایی بالینی واکسن برکت اختصاص یافت، گفت: در این 

پایگاه‌ها 31 هزار و 590 نفر در کار آزمایی بالینی این واکسن شرکت کرده اند.
کرمی‌محمدی خاطرنشان کرد: از این 4 پایگاه اکنون پایگاه بعثت برای انجام 
واکسیناسیون کارکنان شهرداری تهران در اختیار شرکت شهر سالم قرار دارد 
و 3 پایگاه که در اختیار شرکت برکت باقی‌مانده است که 2 پایگاه در حال غرفه 
بندی و آماده‌سازی برای آغاز واکسیناسیون عمومی‌این واکسن هستند و در یک 
پایگاه نیز واکسیناسیون عمومی‌آغاز شده است.رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران با اشاره به اینکه واکسیناسیون کارکنان شهرداری تهران از 
تاریخ ۲۳ مرداد در پایگاه بعثت آغازشده است، عنوان کرد: حدود 6 هزار نفر از 
 کارکنان شهرداری در کنار مردم عادی در این پایگاه توسط شرکت شهر سالم

 واکسینه شده‌اند.

واکسینه شدن 690 هزار تهرانی در 28 پایگاه مدیریت بحران
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان 

»مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی«
شماره مناقصه: 2000003699000014

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان- بندر چابهار در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک 
مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی خرید، نصب و راه‌اندازی تجهیزات پایش و عیب یابی خطوط کابلی و 
لوله‌های زیرزمینی آب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/6/4 می‌باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ چاپ دومین آگهی در روزنامه کثیرالانتشار از روز 	
پنجشنبه مورخه 1400/6/4 لغایت تا ساعت 18:00 روز شنبه مورخه 1400/6/13

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ اتمام فروش اسناد روز یک شنبه مورخه 1400/6/14 لغایت تا ساعت 	
18:00 روز شنبه مورخه 1400/6/27

 مهلت بازگشایی پاکتها: ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1400/6/28 در محل اتاق کنفرانس طبقه چهارم 	
ساختمان اداری شماره یک بندر شهید بهشتی.

اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه باید تحویل دبیرخانه 
بندر شهید بهشتی گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکتها

آدرس: چابهار-انتهای خیابان شهید ریگی- اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان 
بندر شهید بهشتی-ساختمان شماره یک.

تلفن: 31283000-054   فاکس: 054-35321414
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021   دفتر ثبت نام: 021-85193768-88969737
چاپ نوبت اول شماره مناقصه 2000003699000014 صحیح می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/02
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/04

)نوبت دوم(

روابط عمومی‌اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

خبر

برگزیده جایزه مصطفی)ص(
 رئیس پژوهشکده الکترونیک سرطان شد

دکتر محمد عبدالاحد، برگزیده مقیم کشورهای اسلامی‌جایزه مصطفی)ص( 
2019 به‌عنوان رئیس پژوهشکده الکترونیک سرطان منصوب شد.به گزارش 
ستاد ارتباطات و اطلاع‌رسانی جایزه مصطفی)ص(، دکتر محمد عبدالاحد 
برگزیده مقیم کشورهای اسامی‌جایزه مصطفی)ص( 2019 و عضو هیأت 
علمی‌دانشکده فنی دانشگاه تهران با حکم رؤسای دانشگاه‌های تهران و علوم 
پزشکی تهران به‌عنوان »رئیس پژوهشکده الکترونیک سرطان معرفی شد.بنا 
بر اعام روابط عمومی‌دانشگاه تهران، ساخت میکروحباب‌های الکتریکی 
نابودی سلول‌های سرطانی از طریق شیمی‌درمانی، ابداع روشی نوین برای 
اولین‌بار در جهان برای تشخیص سرطانی بودن و بررسی امکان متاستاز 
)امکان تهاجم سرطان( در نمونه‌های بیوپسی بیماران، تشخیص سلول‌های 
سرطانی متاستایک به کمک نانوبیوسنسورهای الکتریکی، ساخت تراشه 
نانوالکترونیکی برای تشخیص سلول‌های توموری گردشی در خون با نام 
NELMEC و ساخت دستگاه اندازه‌گیری سریع ROS خلط جهت کمک 
 به تشخیص ویروس کرونا از دستاوردهای علمی‌تحقیقاتی این پژوهشگر دانشگاه

 تهران است.

آغاز به کار مرکز واکسیناسیون تجمیعی
 فرهنگسرای خاوران در منطقه ۱۵

مرکز واکسیناسیون تجمیعی شهدای مالک اشتر در فرهنگسرای خاوران با 
حضور دکتر جاوید سرپرست شهرداری تهران، دکتر علیرضا زالی فرمانده ستاد 
مقابله با کرونا تهران بزرگ، سردار حسن زاده فرمانده سپاه تهران و حجت 
الاسلام امرودی رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران آغاز به کار کرد.
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۱۵، در مراسم راه اندازی این مرکز 
سرپرست شهرداری تهران ضمن تشکر و قدردانی از کسانی که برای سلامتی 
مردم زحمت می‌کشند، گفت: این افراد اکنون پس از گذشت یک سال و نیم 
؛ دیگر مدافع سلامت نیستند، بلکه مجاهدان سلامت هستند.او در ادامه ضمن 
تشکر از دکتر زالی، حجت الاسام امرودی رئیس سازمان فرهنگی و هنری و 
سردار حسن زاده فرمانده سپاه تهران اظهار کرد: سپاه و شهرداری در بسیاری 
از فعالیت‌ها و همچنین در اختیار قرار دادن زیرساخت‌ها همکاری داشتند.

سرپرست شهرداری تهران یادآور شد: هرکس فارغ از لباس و جایگاه به مردم 
خدمت کند، مورد توجه مردم قرار گرفته است.

کسب رتبه یک منطقه 4 در زیر شاخص‌های صحت 
عملکرد واحدهای اجرایی در سه ماهه ابتدایی 1400

شهردار منطقه 4 گفت: در بهار 1400 منطقه 4 موفق به کسب رتبه یک در 
زیر شاخص‌های صحت عملکرد واحدهای اجرایی در بین مناطق 22 گانه شهر 
تهران شد.به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه 4 ، »محمد محمددوست« 
با اعلام این خبر و با ادامه با اشاره به وضعیت شاخص‌های ارزیابی سامانه 137 
این منطقه افزود: منطقه 4 توانسته است از مجموع 7 زیر معیار شاخص شامل 
میانگین گردش پیام، حسن انجام کار، درصد انجام و مستندات با امتیاز کامل 
رتبه اول شهر تهران را کسب که رضایتمندی شهروندان را نیز به دنبال داشته 
است. او افزود: همچنین با حفظ جایگاه نخست شاخص زمان سه ماهه ابتدایی 
سال گذشته ، با 7 پله ارتقا نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته، رتبه دوم 
شاخص صحت عملکرد در بین مناطق 22 گانه شهر تهران با ضریب اهمیت 56 
درصد را به خود اختصاص داده که این جهش قابل ملاحظه حاصل بهبود زیر 
معیارهای این شاخص بوده است.محمددوست با تشریح شاخص‌های عملکردی 
واحدهای اجرایی سامانه 137 افزود: وی با اشاره به وضعیت مطلوب حوزه‌های 
اجرایی منطقه در ارزیابی سه ماهه با بهره گیری از کلیه ظرفیت‌های موجود ، 
از کسب رتبه نخست حوزه‌های خدمات شهری و شهرسازی و نیز رتبه دوم 
حوزه‌های فنی و عمرانی و حمل و نقل و ترافیک منطقه در بین مناطق 22 گانه 
خبر داد و بر تداوم این روند در ادامه به منظور حفظ و ارتقای جایگاه عملکردی 

منطقه تاکید کرد.

فضای مجازی محل امنی برای تهیه دارو نیست
رئیس پلیس فتای استان تهران با بیان اینکه فضای مجازی محل امنی 
برای تهیه دارو نیست، گفت: خرید و فروش هرگونه دارو در فضای مجازی 
ممنوع است. چرا که ممکن است داروهای تاریخ‌ گذشته و تقلبی به مردم ارائه و 
کلاهبرداری هم انجام شود.به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی با 
اشاره به اینکه رصد فضای مجازی از وظایف اصلی پلیس سایبری است، افزود: 
ممکن است برخی افراد در فضای مجازی، تبلیغاتی را در فروش داروهای خاص 
انجام دهند اما زمانی که پول واریز می‌شود متأسفانه خدماتی را انجام نمی‌دهند.

وی اظهار کرد: همکاران بنده به صورت شبانه‌روزی این فضا را رصد می‌کنند و با 
اقداماتی که انجام دادند در سال جاری چندین باند برخورد کرده اند که مبادرت 
به فروش دارو در فضای مجازی در قالب داروهای تاریخ‌گذشته و داروهایی که 
به‌خاطر عدم نگهداری در شرایط لازم فاسد شده بودند، می‌کردند و در کنار همه 

اینها کلاهبرداری بوده است.


